
2018 年 7 月吉日 
各 位 

株式会社ビズコム 
代表取締役 鹿野 晴夫 

 

 

大阪オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 
盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび 2018 年 7 月 30 日（月）より、大阪オフィスを下記住所に移転する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜東京オフィス＞ ＢｉｚＣｏｍ 東京センター 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-14-2 山王グランドビル 3F 

電話：03-3593-1363 FAX：03-3593-1471 

※住所、連絡先の変更はございません。 
 
＜大阪オフィス＞ ＢｉｚＣｏｍ 大阪オフィス ※新住所 

〒541-0059 大阪市中央区博労町 3-6-14 TAG 北心斎橋ビル 6F 

電話：06-6210-2230 FAX：06-6210-2235 

※7 月 31 日（火）より営業いたします。電話・FAX の変更はございません。 
 
＜ Ｗｅｂサイト ＞ ｗｗｗ.ｂｉｚｃｏｍ.ｔｒａｉｎｉｎｇ 

 

株式会社ビズコム 


